
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 сентября 2017 года № 95-п

О временном запрете движения 
транспортных средств на участке 
дороги по ул. Карла Маркса 
19.09.2017г.

В связи с запланированными работами по вырубке аварийных деревьев, 
расположенных вдоль проезжей части около домов №46 и №44 по ул.Карла Маркса 
в п.Балезино, Балезинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Временно на период проведения работ 19.09.2017г. с 08ч. 00 мин. до 
окончания работ запретить движение транспортных средств на участке дороги по 
ул. Карла Маркса от ул.О.Кошевого до пер.РОС.

2. На период проведения работ по ул.Карла Маркса объезд осуществлять по 
пер.РОС и ул.О.Кошевого

3. Предложить начальнику ГУ «Отдела МВД России по Балезинскому району 
УР» подполковнику Ратанову А.И. обеспечить правопорядок в соответствии с 
настоящим Постановлением.

4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации 
и в сети Интернет на странице муниципального образования «Балезинское».

Н. И. Власов


